TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

cử cán bộ tham gia lớp Bồi dưỡng kiến thức

quốc phòng và an ninh đối tượng 1, khóa 92 năm 2023

-----

- Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TU ngày 15/3/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Công văn số 4553-CV/TU ngày 04/01/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc đăng ký cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng

và an ninh đối tượng 1 năm 2023;

- Căn cứ Thông báo số 350-TB/BTCTW ngày 25/7/2023 của Ban Tổ chức

Trung ương về việc cử cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và

an ninh đối tượng 1, khóa 92 năm 2023;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử đồng chí Cao Văn Quang, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ

tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tham gia lớp Bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 1, khóa 92 năm 2023 tại

Học viện Quốc phòng. Thời gian nhập học từ ngày 10/9/2023; thời

gian học từ ngày 11/9/2023 đến ngày 20/10/2023.

Điều 2. Đồng chí Cao Văn Quang được hưởng các chế độ đi học theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh, các cơ quan liên quan và đồng chí Cao Văn Quang căn

cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:  T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như Điều 3,

- CP.VPTU-C5,T,C3,
- Lưu VPTU.

Đồng kính gửi:
- Cục ĐTBDCB/BTCTW,

- Học viện Quốc phòng,

- Bộ Tư lệnh Quân khu 7.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn